SUPERVISOR EVER CAMILO DEVIA CRIOLLO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

PLAZO TOTAL CONTRATO: SIETE (07) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA I: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA II: SEIS (6) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL 

QUINIENTOS PESOS ($177.131.500,00) 

ETAPA I: VEINTINUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 

CINCO MIL PESOS MCTE ($29.155.000,00) 

ETAPA II: CIENTO CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS 

SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($ 147.976.500,00 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

11 DE MAYO DE 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA I 
26 DE JUNIO DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL 

EJECUTADO 

ETAPA I: VEINTINUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 

CINCO MIL PESOS MCTE ($29.155.000,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
ETAPA I: 26 DE JUNIO DE 2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato de interventoría 3-1-102452-COI-

1364-87 (PAF-ATMINDEPORTE-I-184-2022) que tiene por objeto “LA INTERVENTORÍA 

INTEGRAL (TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,